
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/185/2017 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISZYNIE 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie: zmiany i nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy, będącej drogą publiczną, położoną na terenie Miasta 

Stawiszyn: 

- ulica ZWM (droga gminna nr 674357P, opisana w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 355) na 

ulicę Cichą. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskim. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Barbara Włodarczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 4678



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4678


		2017-06-30T09:47:58+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




